АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2020                    р.п. Инжавино                                                     №35

О признании утратившим силу постановления администрации Инжавинского

района Тамбовской области от 30.08.2010 №815 «О внесении изменений в

постановление администрации района от 21.01.2010 №57»

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Инжавинского

района Тамбовской области от 30.08.2010 №815 «О внесении изменений в

постановление администрации района от 21.01.2010 №57».

2.  Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68

Тамбовский областной портал» www.top68.ru и официальном сайте администрации

Инжавинского района Тамбовской области http://r53.tmbreg.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Н.И. Сигаеву.

Глава Инжавинского района                                                                       Г.В. Селезнев

И.Ю. Авдонина

8(47553)27933